
各位 

一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会 
代表理事 万治誠 

 

「DeliciouSPark ぼっけぇ岡山 2025 in 石山公園」イベントの協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
さて、令和 7 年 8 月 16 日(土)17 日(日)の 2 日間、石山公園にて「DeliciouSPark ぼっけぇ岡山

2025 in 石山公園」を開催させていただきます。 
大勢の皆様の支持を得られるようなイベントにするため、生産者様をはじめ、地域住民の 皆様、
企業ならびに商店主の方々、学校関係者や児童生徒の皆さんなど、岡山に住む全ての皆様が主役
となって、岡山のまちの活性化につながるような楽しいイベントにしたいと考えております。  

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、当協会の趣旨をご理解・ご賛同いただけましたら、
ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げます。                    

敬具 
ご協賛プラン 

□ イベント協賛/10,000 円 1 口〜（   口） 

□ イベント協賛/50,000 円 1 口〜（   口） 

□ うちわ協賛/150,000 円 

□ ブース協賛/300,000 円 

□ 特別協賛/500,000 円 

□ 冠協賛/1,000,000 円 

※各協賛内容につきましては別紙「協賛のお願い」資料にてご確認ください。 

 

・申込締切 令和 7 年 6 月 30 日(月) 

・振 込 先 おかやま信用金庫 辰巳支店（普）0529959 

一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会 代表理事 万治誠 

お振込確認後、領収書を発行いたします。 

・キャンセルポリシーについて 

 荒天等やむを得ない事情によりイベントが中止となった場合、いただいた協賛金の 50%を

ご返金させていただきます。 



 

ご協賛のお申込み、お問合せは、下記担当者までお願いします。 

一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会 TEL：086-238-3773  FAX：086-238-

3787 

 

提出日 令和  7 年    月    日 

 

一般社団法人まちの賑わい創出協会 行 

 

「DeliciouSPark ぼっけぇ岡山 2025 in 石山公園」協賛申込書 

 

本事業趣旨に賛同し、下記のとおり協賛いたします。 

貴社名  

ご住所  

ご担当者名  

部署／役職  

電話番号  

E-mail  

 

ご希望のプランにレ点及び口数をご記載ください。 

 

□ イベント協賛/10,000 円 （   口） 

□ イベント協賛/50,000 円 （   口） 

□ うちわ協賛/150,000 円  （   口） 

□ ブース協賛/300,000 円  （   口） 

□ 特別協賛/500,000 円 

□ 冠協賛/1,000,000 円 

 

 

 

上記ご記入の上、FAX にてご返信くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 



 一般社団法人まちの賑わい創出協会 FAX:086-238-3787  

 


